
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Να διατηρηθεί µέχρι:  
 

Θεσσαλονίκη, 18-05-2017 

Αρ. πρωτ.: 8044 

 

   

 
 
 

 

Θέµα: «Ένταξη εκπαιδευτικού στις ειδικές κατηγορίες µετάθεσης έτους 2017» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167τ.Α’/ 30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και 

Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του αρ.1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ227/τ.Α΄/20-11-2003) «Ρύθµιση 

εκπαιδευτικών θεµάτων και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του 17 του Ν.3402/2005 (ΦΕΚ258/τ.Α΄/17-10-2005) «Αναδιοργάνωση του 

συστήµατος αιµοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3863/2010 (ΦΕΚ115/15-07-2010/τ. Α’) «Νέο Ασφαλιστικό 

Σύστηµα και συναφείς διατάξεις ρυθµίσεις στις εργασιακές σχέσης». 

5. Τις διατάξεις του αρ. 13 παρ. 1 του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ45/τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97). 

6. Την αριθµ. 265861/Ε2/16-02-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε θέµα: «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-17». 

7. Το αριθµ.1681/13-05-2013 έγγραφο του γραφείου ∆ηµόσιας Υγείας της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Μακεδονίας-Θράκης µε θέµα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών για λόγους υγείας». 

8. Το αριθµ. 7327/05-05-2017 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα 

«Πρόσκληση εκπαιδευτικών ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης για ένταξη σε ειδική κατηγορία 

µετάθεσης του έτους 2017». 

9. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών. 

10. Την αριθµ. 26/18-05-2017 (Θέµα 8ο) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: Ψ24Ο4653ΠΣ-ΗΑΦ



2 

 

 

Αποφασίζουµε  

 

Θεωρούµε ότι η παρακάτω εκπαιδευτικός εµπίπτει στις ειδικές κατηγορίες µετάθεσης λόγω 

ασθένειας, σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ.1, εδαφ. α΄ και γ’ του άρθρου 13 του Π.∆. 50/96, ως 

εξής:  

Α /Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 217453 ΓΩΤΣΙΟΥ ΦΕΡΟΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 1
ο
 Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόµενη εκπ/κό (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

2. Π.Μ. 

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

1. Τµήµα Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: Ψ24Ο4653ΠΣ-ΗΑΦ


		2017-05-18T14:36:56+0300
	Athens




